
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 – „Vytvoření videotutoriálů pro SŠBCH“ 
 

Vážení, 

Střední škola Brno, Charbulova, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem Vytvoření 
videotutoriálů pro SŠBCH „ obdržel dne 25. 2. 2021 prostřednictvím systému E-ZAK dotaz 
účastníka vztahující se k předmětné veřejné zakázce.  

Dotaz: 

Děkuji za Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Moc jsem mu však neporozuměl. 
Dovolím si tedy dát příklad hodnocení nabídkové ceny: 
Dodavatel č. 1 - neplátce DPH - nabídková cena 299.000,- Kč 
Dodavatel č. 2 - plátce DPH - nabídková cena 300.000,- Kč vč. DPH 
Prosím, který z nich podal cenově nejvýhodnější nabídku a proč? 

 

Odpověď: 

Výhodnější nabídku podal Dodavatel č. 1, neboť jeho nabídka (jako neplátce DPH) již DPH 
obsahuje. 
Zadavatel má právo určit, jakou cenu bude hodnotit. 

 

 

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_22570.html  

 

S pozdravem 

 

  

 

.......................................... 

RNDr. Jana Marková 
ředitelka                                                                                           

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_22570.html

		2021-03-02T07:44:57+0100
	RNDr. Jana Marková




